

## 1. Ücretli Öğretmenlerin Başvuru İşlemleri

Ücretli Öğretmen olmak isteyen kişiler e-devlet üzerinden doğrulama yaptıktan sonra mezuniyet bilgilerini seçerek il, ilçe ve branş tercihi yapacaklardır. Yapılan başvurular anında il, ilçe milli eğitim müdürlüklerine açılan ekranlara düşecek ve inha ya da onay işlemleri ile ücretli öğretmen adayları kurumlara görevlendirilecektir. Kişiler kurumlara görevlendirildikleri anda sonuçlar yine e-devlet üzerinden görüntülenecektir.

E-devlet başvurusu dışında sistem üzerinden herhangi bir girişe izin verilmeyecektir. Başvurular dönem bittikten hemen sonra başlayıp sonraki dönemin sonuna kadar yapılabilecektir. Değerlendirme aşamasında ise tüm yetki ve sorumluluk il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerimizde olacaktır.

### 1.1.E-Devlet Üzerinden Başvuru

E-devlet üzerinden başvuru yapabilmek için kişilerin e-devlete giriş şifrelerinin olması gerekir. Şifre alındıktan sonra Şekil 1'deki doğrulama ekranı ile sisteme giriş yapılır.

Şekil 1. E-devlet üzerinden doğrulama

Şekil 1'de görüldüğü gibi e-devlet üzerinden doğrulama mobil imza ile, e-imza ile ya da internet bankacılığı ile de yapılabilmektedir.

E-devlet üzerinden doğrulama yapıldıktan Milli Eğitim Bakanlığımızın hizmetlerinden Şekil 2'deki gibi Ücretli Öğretmenlik Başvurusu seçilir.

- [MEB Öğrenci Nakil İşlemi](#)
- [Sertifika Bilgileri Sorgulama](#)
- [Ücretli Öğretmenlik Başvurusu Yeni](#)
- [MEB Sınav Sonuç Sorgulama](#)
- [MEB Sınav Yeri Sorgulama](#)
- [Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Bilgi Sistemi](#)
- [Kimlik Doğrulama Hizmetleri](#)
- [RAMDEVU Sistemi](#)

#### Kuruma Ait İnternet Sitesi Üzerinden Sunulan Hizmetler

- [Açık İlköğretim Okulu](#)
- [Açık Öğretim Liseleri](#)
- [e-Mezun](#)
- [e-Okul](#)
- [Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Sistemi](#)
- [Türkiyenin Eğitim Portalı](#)

## Şekil 2. E-Devlet üzerinden ücretli öğretmenlik başvurusu seçimi

Ücretli Öğretmenlik Başvurusu seçildikten sonra ücretli öğretmen adayının karşısına Şekil 3a ve 3b'deki gibi ekran çıkar.

Bu hizmet Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile e-Devlet Kapısı altyapısı üzerinden sunulmaktadır.

Bu işlem toplam 2 aşamalıdır. Şu anda 1. aşamadasınız.

1. Başvuru Formu

2. Tercihler

Bu hizmeti kullanarak, ücretli öğretmenlik başvurunuzu yapabilirsiniz.

Henüz herhangi bir okula atanmanız yapılamamıştır. Dilerseniz başvuru bilgilerinizi ve tercihlerinizi güncelleyebilirsiniz.

Dönem Bilgisi

**Aktif Dönem** 2017-2018 II. Dönem

Kimlik Bilgileriniz

**T.C. Kimlik Numarası** [Gizli]

**Adı Soyadı** Test\_Ad\_ [Gizli] Test\_Soyad

Sistemde kayıtlı olan kimlik bilgileriniz yukarıda görüntülenmektedir. Kimlik bilgilerinizde değişiklik varsa güncellemek için tıklayınız.

İletişim Bilgileriniz

\*Cep Telefonu Numarası

5554443322

Kayıtlı cep telefonunuzu İletişim Seçenekleri sayfasından değiştirebilirsiniz.

\*E-Posta Adresi

a@a.com

Kayıtlı e-posta adresinizi İletişim Seçenekleri sayfasından değiştirebilirsiniz.

### a) Başvuru formu kişisel bilgiler

Eğitim Bilgileriniz

Okul öncesi öğretmenliği için lise bilgilerimle de başvurabilmek istiyorum.

Formasyonum var.

KPSS Bilgileriniz

Bu alandan sadece ilgili yıllarda alınmış olan KPSS10 ve KPSS121 puan türündeki puan bilginizi seçebilirsiniz. KPSS bilgisi girilmesi zorunlu değildir.

KPSS Yılı

2017

KPSS Puanı

KPSS10 - 83.45846

Kaydet ve İlerle >

### b) Başvuru formu eğitim ve kpss bilgileri

### Şekil 3. Başvuru formu

Şekil 3a'da başvuru formunda e-devlet üzerinde kayıtlı telefon ve e-posta adresleri otomatik olarak gelecektir. Bu bilgileri adaya ulaşmak açısından önemli olduğu için güncel tutulmalıdır. Şekil 3b'de ise aday eğer okul öncesi branşına lise mezuniyeti ile başvurmak istiyorsa (Liselerin ilgili bölümünden mezun olmuşsa) ilgili seçeneği işaretleyerek mezuniyet bilgilerini dolduracaktır. Eğer formasyonu varsa da ilgili seçeneği işaretleyip mezuniyet bilgilerini dolduracaktır. Aday KPSS sınavına girmişse isterse bu bilgileri yine Şekil 3b'deki gibi seçecektir. Kaydet ve ilerle butonuna tıkladığında ise tercihlerin girildiği Şekil 4'deki gibi bir sonraki tercih ekranına geçilecektir.

#### Tercih Bilgileriniz

**i** Bu alanda lise, ön lisans ve lisans mezuniyeti bilgileriniz görüntülenir. Başvuruya esas olan mezuniyet bilginizi aşağıdaki alandan seçiniz. Birden fazla tercih yapabilirsiniz.

#### Lisans / Ön Lisans Mezuniyet Bilgileriniz

Seç	Üniversite	Öğrenim Türü	Fakülte/MYO/YO/Enstitü	Program	Diploma Notu	Mezuniyet Tarihi
<input checked="" type="radio"/>	MARMARA ÜNİVERSİTESİ	Önlisans/Lisans Programı	ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ	2.73 / 4	25/06/2013

\*İl / İlçe

Gaziantep Şahinbey

\*Branş

Bilişim Teknolojileri

Ekle ve Kaydet

#### Tercihler

Sıra	Mezuniyet Bilgisi	Program Adı	İl / İlçe	Branş	İşlem
1	Marmara Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği	Gaziantep / Şehitkamil	Bilişim Teknolojileri	Sil
2	Marmara Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği	Gaziantep / Şahinbey	Bilişim Teknolojileri	Sil

### Şekil 4. Tercih formu lisans ve ön lisans

Eğer aday Şekil 3'deki başvuru formunda lise mezuniyeti ile başvurmak istiyorum seçeneğini işaretler ise tercih formu Şekil 5'deki gibi gözükcektir.

Lise Mezuniyet Bilgileriniz				
Seç	Lise	Program Adı	Bölüm Adı	Mezuniyet Tarihi
<input type="radio"/>	ANKARA ALTINDAĞ ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ	ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ	20/06/2000

  

Lisans / Ön Lisans Mezuniyet Bilgileriniz						
Seç	Üniversite	Öğrenim Türü	Fakülte/MYO/YO/Enstitü	Program	Diploma Notu	Mezuniyet Tarihi
<input type="radio"/>	MARMARA ÜNİVERSİTESİ	Önlisans/Lisans Programı	ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ	2.73 / 4	25/06/2013

\*İl / İlçe

Gaziantep Şehitkamil

\*Branş

Okul Öncesi Öğrt

Ekle ve Kaydet

Tercihler					
Sıra	Mezuniyet Bilgisi	Program Adı	İl / İlçe	Branş	İşlem
1	Marmara Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği	Gaziantep / Şehitkamil	Bilişim Teknolojileri	Sil
2	Ankara Altındağ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	Gaziantep / Şehitkamil	Okul Öncesi Öğrt	Sil

Eski Tasarıma Dön

Şekil 5. Tercih formu lisans, ön lisans ve lise için

## 1.2. İl, İlçe ve Kurum Ekranları

Başvuruların il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından değerlendirilmesi ve göreve başlatma işlemlerinin il, ilçe milli eğitim müdürlükleri ve kurumlar tarafından yapılabilmesi için ücretli öğretmen görevlendirme modülünde bulunan Başvuru ve Göreve Başlatma ekranları kullanılacaktır. Bu ekranların görevleri ise sırasıyla şöyledir.

### 1.2.1. UCR02001 – Başvuru Listesi

Şekil 6'da görülen bu ekran il, ilçe milli eğitim müdürlükleri ve kurumlara açılmıştır. Kurumlar bu ekran üzerinden sadece başvuruları kabul edilen ve görevlendirmesi yapılan adayların listesini görmektedir. İl ya da ilçe milli eğitim müdürlükleri ise çeşitli kriterlere göre başvuru yapan adayların listelerini görebilecek istenirse bu listelerin excel formatında daha detaylı hallerini de alabileceklerdir.

Ücretli Öğretmen Başvuru Arama İşlemi UCR02001

Yeni Sil Kaydet İptal Arama Raporları Yenile

Yardım Masası Yardım Modül Çıkış

Aktif Dönem: 2017-2018 II. Dönem

Başvuru İl: ANKARA Başvuru İlçe: AKYURT (5)

TC Kimlik No: Atandığı Kurum:

Adı: Soyadı:

Branş: Durumu:

Ara

Arama Sonuçları: ANKARA / AKYURT (5)  
5 Adet Kayıt Bulundu.

Excel'e Aktar

Kimlik No	Adı Soyadı	Telefon	Tercih	Mezuniyet	İlçe	Branş	KPSS Tür	Puan	Formasyon	Durumu
1	72 Test_Ad Test_Soyad	3	2.Tercih	Onlisans/Lisans Programı	AKYURT	İngilizce			Var	Görevlendirilmedi
1	Test_Ad Test_Soyad	555 322	1.Tercih	Onlisans/Lisans Programı	AKYURT	İngilizce	KPSS121	61,99804	Yok	Onay Listesinde
3	2 Test_Ad Test_Soyad	2	3.Tercih	Yüksek Lisans Programı	AKYURT	Bilgisayar Teknolojileri			Yok	Görevlendirilmedi
5	Test_Ac Test_Soyad	5* 16	5.Tercih	Lise	AKYURT	Okul Öncesi Öğrt			Yok	Görevlendirilmedi
5*	36 Test_Ad Test_Soyad		6.Tercih	Onlisans/Lisans Programı	AKYURT	Okul Öncesi Öğrt			Yok	Görevlendirilmedi

Şekil 6. Başvuru listesi ekranı

### 1.2.2. UCR02002 – Görevlendirme Giriş

Şekil 7'de görülen bu ekran sadece il, ilçe milli eğitim müdürlüklerine açılmıştır. İl ya da ilçe milli eğitim müdürlükleri başvurusunu kabul edip görevlendirmesini yapmak istedikleri kişilerin inha ve onay girişlerini bu ekran üzerinden yapacaklardır. Başvurular ilçe seçilerek yapıldığı için bir ilçenin inha listesine alınan adayın tüm tercihleri kilitlenecektir. Başka bir ilçe adayın tercihini değerlendirmeye alamayacaktır. Adayların tercih kilitlenme işlemi ancak inha tarihi iptal edilirse gerçekleşecektir. Böylelikle bir adayın birden fazla ilçenin inha listesinde gözükmesinin önüne geçilecektir. Adaylar ise görevlendirildikleri kurumu bu ekran üzerinden onay tarih sayısı girildiği an e-devlet üzerinden görebileceklerdir.

Görevlendirme Giriş UCR02002

Yeni Sil Kaydet İptal Arama Raporları Yenile

Yardım Masası Yardım Modül Çıkış

Personel Bilgileri

Aktif Dönem: 2017-2018 II. Dönem

TC Kimlik No: [Giriş] Ara

Sosyal Güvenlik No: 1234567890

Görevlendirme Türü: Ders Ücreti Karşılığında Görevlendirme

Adı: [Giriş]

Soyadı: [Giriş]

Onaylı: [Giriş]

Doğum Tarihi: [Giriş]

Mezuniyet Bilgileri: İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ

Başvuru Bilgileri Bilgileri -> Lütfen ilgili tercihi seçiniz

Tercih	Tercih Branş	Tercih İlçe	Üniversite/Lise	Fakülte/MYO/Bölüm	Program
1	İngilizce	AKYURT	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ	EĞİTİM FAKÜLTESİ	İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ
2	İngilizce	ALTINDAĞ	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ	EĞİTİM FAKÜLTESİ	İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ
3	İngilizce	KECİÖREN	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ	EĞİTİM FAKÜLTESİ	İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ
4	İngilizce	MAMAK	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ	EĞİTİM FAKÜLTESİ	İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ

Görev Yeri Bilgileri

UYARI: Görev yeri değişiklikleri sadece inha girildikten önce yapılabilir!

Görevlendirildiği Branş: İngilizce

Kurum İl: ANKARA

Kurum İlçe: KEÇİÖREN(A)

Kurum Adı: (200766) Keçioören Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(1)

Veri İşlem Yeri: Şehir

Ders Saati (Haftalık): 30

Görevlendirme Nedeni: Yönetici Olarak Görevlendirilen Vartine

Dönem Başlangıç Tarihi: 05/02/2018 Dönem Bitiş Tarihi: 06/06/2018

Inha Tarihi: 22/01/2018 Inha Sayısı: 123

Şekil 7. Görevlendirme giriş ekranı

### **1.2.3. UCR02003 – Gre ve Bařlatma**

Bu ekran il, ile milli eđitim mdrlklerine ve kurumlara aılmıştır. Ekran zerinden bařvurusu kabul edilen ve inha, onay tarihleri girilen adayların gre ve bařlatma iřlemleri gerekleřtirilecektir.